ALLAHINDLUS Allahindlus tk -1,0 63,70        0% (63,70)               
TRANSPORT Transport tk 1,0   29,84        0% 29,84                 

Pakkumine nr 608, 29.09.2025

Kokku: 1 520,97           
Käesoleva arve tasumine kinnitab                Käibemaks 24%: 365,03              
tellimuse ja tagab tellitud Tasuda: 1 886,00           
generaatori tarne.

üks tuhat kaheksasada kaheksakümmend kuus EUR ja 00 senti
Allkiri:

Raoul Laidoner

PROFILE ARENDUS OÜ tel:    +372 5536 012 A/a: EE497700771003948443
Juriidiline aadress: reg nr: 11247353 AS LHV Pank
Munta talu Laadi küla KM.Kood: EE101093314 Tartu mnt 2, 10145 Tallinn
Häädemeeste vald info@genekas24.ee BIC/SWIFT: